

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Dezembro 2019

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
02/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 692	11 - CETOCONAZOL 30 G CREME DERMATOLOGICO TUBO	TUBO C/30G	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE	36066	2,31	130	\$ 299,91
02/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 695	272 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	18270	1,74	2000	\$ 3.480,00
02/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 695	273 - CLORETO DE SODIO 0,9% 250 ML BOLSA	BOLSA C/250ML	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	18270	2,00	1000	\$ 2.000,00
02/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 695	186 - OXACILINA 500 MG INJ FA	FA C/500MG	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	18270	1,80	200	\$ 360,00
03/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 695	114 - AMIODARONA 50MG/ML 3 ML AMP	AMP C/3ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	517877	1,66	100	\$ 166,00
03/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 695	655 - CLOREXIDINA SOL AQUOSA 0,2% 1L FR	FRASC C/1000ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	517877	5,21	60	\$ 312,60
03/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 695	167 - ERTAPENEM 1 G SOL INJ FA (NP)	FA C/1G	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	40995	340,00	10	\$ 3.399,97
03/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 695	312 - FENITOINA 100 MG COMP	COMP C/100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	517877	0,15	500	\$ 77,05
03/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 695	242 - GANCICLOVIR 500 MG FA	FA C/500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	517877	31,99	200	\$ 6.398,00
04/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 692	270 - AGUA PARA INECCAO 1000 ML BOLSA	BOLSA C/1000ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	312738	3,80	105	\$ 399,00
04/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 703	173 - CEFEPIME 1 G FA	FA C/1G	BUTERI COMERCIO E REPRESN	41308	22,50	400	\$ 9.000,00
04/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 692	13 - CIPROFLOXACINO 400MG/200ML BOLSA	BOLSA C/200ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	312738	42,00	224	\$ 9.408,00
04/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 692	105 - SOLUÇÃO RINGER LACTATO 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	312738	2,61	120	\$ 313,20
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	418 - AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86010	0,24	600	\$ 144,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	419 - AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86010	0,24	1200	\$ 288,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	420 - AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86010	0,24	800	\$ 192,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	421 - AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86010	0,24	3000	\$ 720,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	427 - BOLSA P/ COLOSTOMIA RECORTAVEL C/CLIPS FECHAM. DESC	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	32798	7,60	20	\$ 152,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	397 - CAIXA PERFUROCORTANTE REDIDUO INFECTANTE 13 LITROS	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	18407	2,99	40	\$ 119,60
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	434 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86010	16,50	40	\$ 660,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	440 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86010	1,46	400	\$ 584,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	191 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86010	1,34	1000	\$ 1.340,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	210 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	18407	0,26	1200	\$ 312,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	221 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86010	0,74	500	\$ 370,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	449 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5 X 4,5M (MICROPORE)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86010	2,75	200	\$ 550,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	22 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	18407	5,35	143	\$ 765,05
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	201 - FRALDA GERIATRICA EX G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86010	1,08	602	\$ 650,16
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	554 - FRALDA GERIATRICA G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86010	0,94	600	\$ 564,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	202 - FRALDA GERIATRICA M	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86010	1,10	200	\$ 220,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	29 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 (PAR)	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	32798	0,97	200	\$ 194,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	30 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX/100UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	18407	15,98	100	\$ 1.598,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	387 - MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO CX C/ 50UND	CX C/50UND	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	18407	4,30	50	\$ 215,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	37 - SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86010	0,18	1500	\$ 270,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	40 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	18407	0,35	3000	\$ 1.050,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	41 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	18407	0,35	2000	\$ 700,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	47 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 X 15 CM VALVULA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86010	0,63	50	\$ 31,50
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	416 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/VALVULA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86010	0,60	38	\$ 22,80
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	60 - SONDA URETRAL N 14	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86010	0,55	20	\$ 11,00
09/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	398 - TOUCA CIRURGICA DESC PCT C/100 UND	PCT C/100UND	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	18407	5,00	100	\$ 500,00
11/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 703	549 - CLORETO DE SODIO 20 % 10 ML	AMP C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	105608	0,21	200	\$ 42,00
11/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	211 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1161767	2,40	10	\$ 24,00
11/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	213 - COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15 CM ESTERIL	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	18462	0,63	600	\$ 378,00
11/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	22 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	18462	5,35	7	\$ 37,45
11/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	24 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50M	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1161767	2,40	48	\$ 115,20
11/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	579 - LAMINA DE BISTURI N 15	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1161767	0,19	100	\$ 19,00
11/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	26 - LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1161767	0,19	100	\$ 19,00
11/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	385 - MASCARA N 95 4 CAMADAS	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1161767	1,61	2000	\$ 3.229,00
11/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 703	227 - MOXIFLOXACINO 400 MG 250 ML BOLSA (NP)	BOLSA C/250ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	519066	29,90	40	\$ 1.196,00

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Formação/Suplementos
CPF: 14374-CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Dezembro 2019

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
11/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 703	314 - PELICULA PROTETORA COMPOSTA DE EMOLIENTE 28 ML FR SPRAY	FRASC C/28ML	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	105608	53,01	20	\$ 1.060,20
11/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 703	305 - RISPERIDONA 2 MG COMP	COMP C/2MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	519066	0,18	210	\$ 37,80
11/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	39 - SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1161767	0,20	4000	\$ 800,00
11/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	42 - SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1161767	0,11	500	\$ 56,80
11/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	43 - SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1161767	0,13	1000	\$ 134,50
16/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	422 - ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86053	9,20	20	\$ 184,00
16/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	435 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86053	30,89	40	\$ 1.235,60
16/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	214 - COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 ESTERIL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86053	0,32	2700	\$ 864,00
16/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	217 - DISPOSITIVO DE 2VIAS P/ INFUSAO S/DISPOSITIVO (POLIFIX)	UNIDADE	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	106285	0,57	800	\$ 455,60
16/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	27 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 (PAR)	UNIDADE	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	106285	0,92	200	\$ 184,64
16/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	49 - SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	106285	9,49	30	\$ 284,75
17/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	417 - ABAIXADOR DE LINGUA DESC	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	18294	0,03	200	\$ 5,60
17/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	206 - FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 300ML	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	18294	0,59	1800	\$ 1.062,00
17/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 697	632 - FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 500ML	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	18294	0,90	1080	\$ 972,00
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	351 - BOBINA DE PAPEL TERMICO 80MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	2,45	15	\$ 36,75
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	346 - BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO 300MT	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	21,50	3	\$ 64,50
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	342 - BORRACHA ESCOLAR	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	0,13	10	\$ 1,30
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	797 - CAIXA BOX ARQUIVO MORTO POLIONDA OFICIO AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	2,89	20	\$ 57,80
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	339 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	0,41	100	\$ 41,00
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	341 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	0,41	100	\$ 41,00
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	359 - CARTUCHO ETIQUETAS MODELO PT 80 BRANCA 12X0,47MM TAPE	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	61,90	5	\$ 309,50
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	334 - CLIPS N 2/0	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	1,10	10	\$ 11,00
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	333 - CLIPS N 4/0	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	1,10	10	\$ 11,00
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	796 - COLCHETE LATONATO BAILARINA Nº 14 5CM/210FLS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	5,99	50	\$ 299,50
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	355 - ENVELOPE AMARELO P/ PAPEL A4	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	0,20	250	\$ 50,00
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	343 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MMX45MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	1,94	10	\$ 19,40
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	330 - GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	7,80	5	\$ 39,00
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	563 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - CX 5000 UN - CS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	2,85	5	\$ 14,25
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	326 - LIVRO PROTOCOLO C/100 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	5,99	5	\$ 29,95
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	358 - MARCA TEXTO CORES VARIADAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	0,75	20	\$ 15,00
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	352 - PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	14,80	180	\$ 2.664,00
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	324 - PASTA AZ ALTA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	6,99	10	\$ 69,90
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	646 - PASTA EM L P A4	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	0,44	20	\$ 8,80
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	566 - PINCEL ATOMICO PRETO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	1,05	5	\$ 5,25
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	369 - REGUA ESCOLAR 30CM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	0,50	10	\$ 5,00
19/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	331 - TRILHO PLASTICO SILICONE 60MM PCT C/50UND	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	360997	0,11	300	\$ 33,00
20/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 712	159 - AMICACINA 250 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	106621	1,24	100	\$ 124,00
20/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 712	252 - AMOXICILINA 500 MG + ACIDO CLAVULINICO 125 MG COMP	COMP C/500MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	106621	0,86	105	\$ 90,30
20/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 712	252 - AMOXICILINA 500 MG + ACIDO CLAVULINICO 125 MG COMP	COMP C/500MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	106622	0,85	210	\$ 179,13
20/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 712	185 - BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 UI SUSP INJ FA	FA C/5.000.000UI	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	4537	7,10	200	\$ 1.420,00
20/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 712	8 - CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FRASC C/1G	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	43344	6,59	100	\$ 659,00
20/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 710	8 - CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FRASC C/1G	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	43005	6,59	100	\$ 659,00
20/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 712	17 - CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	4537	2,03	100	\$ 203,00
20/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 712	313 - GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE 85 G TUBO	TUBO C/85G	OLIMPO COMERCIO E SERVICO E	752	24,45	60	\$ 1.467,00
20/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 710	86 - GLIBENCLAMIDA 5 MG COMP (NP)	COMP C/5MG	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	7102	0,08	120	\$ 9,60
20/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 710	130 - MANITOL 20% 200 MG/ML 250 ML BOLSA	BOLSA C/250ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	18586	4,10	200	\$ 820,00
20/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 712	141 - NITROGLICERINA 5 MG/ML 5 ML AMP	AMP C/5ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	4537	24,78	100	\$ 2.478,00
20/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 710	158 - PREDNISOLONA 3 MG/ML 60 ML SOL ORAL FR (NP)	FRASC C/60ML	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	7102	13,19	40	\$ 527,60
20/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 710	264 - SALBUTAMOL 2,5 MG 2,5 ML INALATORIO P/ NEBULIZACAO FLACONETE	FLAC C/2,5ML	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	7102	0,87	300	\$ 261,00
20/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 712	557 - VITAMINA K (FITOMENADIONA) 10MG/ML 1ML IM AMP	AMP C/10ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	4537	1,05	200	\$ 210,00
26/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 689	468 - DIETA OLIGOMERICA >1.25KCAL/ML SISTEMA ABERTO LATA 250ML	LATA C/250ML	VIA NUT NUTRICAO CLINICA E PR	39962	18,85	300	\$ 5.655,00

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Dezembro 2019

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
26/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	347 - ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/4000	UNIDADE	ADESTIQ INDUSTRIA E COMERCI	7217	11,00	50	\$ 550,00
26/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	614 - ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	UNIDADE	ADESTIQ INDUSTRIA E COMERCI	7217	10,20	60	\$ 612,00
26/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 702	350 - RIBBON CERA 110X74MM	UNIDADE	ADESTIQ INDUSTRIA E COMERCI	7217	5,00	50	\$ 250,00
26/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 689	606 - SUPLEMENTO LIQUIDO PARA ULCERA POR PRESSAO	FRASC C/200ML	VIA NUT NUTRICAO CLINICA E PR	39962	15,40	70	\$ 1.078,00
27/12/2019	ATO COVNOCATORIO Nº 710	272 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	BELIVE COMÉRCIO DE PRODUTO	57757	1,62	2016	\$ 3.265,92
27/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 689	461 - DIETA POLIMERICA 1,5KCAL/ML MAOR IGUAL 70GPTN SIST FECHDO	LATA C/1000ML	IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS	1815	28,40	300	\$ 8.520,00
27/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 700	392 - SACO PLASTICO 15X30 TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE	557	13,49	20	\$ 269,80
27/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 700	391 - SACO PLASTICO 30X40 TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE	557	13,49	15	\$ 202,35
27/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 700	393 - SACO PLASTICO 40X60 TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE	557	13,49	15	\$ 202,35
27/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 700	394 - SACO PLASTICO 50X80 TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE	557	13,49	15	\$ 202,35
27/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 689	481 - SUPLEMENTO LIQ HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO, BAUNILHA	FRASC C/200ML	IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS	1815	7,35	70	\$ 514,50
27/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 689	482 - SUPLEMENTO LIQ HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO, CHOCOLATE	FRASC C/200ML	IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS	1815	6,80	70	\$ 476,00
27/12/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 689	483 - SUPLEMENTO SIMBIOTICO PO SACHE 6G LACTOFOS FIBERMAIS FLOR	SACHE	IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS	1815	3,50	60	\$ 210,00
30/12/2019	ATO COVNOCATORIO Nº 710	246 - BACLOFENO 10 MG COMP	COMP C/10MG	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	107115	0,09	200	\$ 18,36
30/12/2019	ATO COVNOCATORIO Nº 710	94 - CARBONATO DE CALCIO 500 MG COMP	COMP C/500MG	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	107115	0,05	500	\$ 22,50
30/12/2019	ATO COVNOCATORIO Nº 710	153 - PREDNISONA 20 MG COMP	COMP C/20MG	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	107115	0,21	100	\$ 21,00

VALOR TOTAL GERAL: R\$ 95.238,64

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Setor de Suprimentos
CEAP-SOL/ISG